
Uchwała nr 1059/147/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 lipca 2020 r. 
 

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Słubice  
z przeznaczeniem na zakup materiałów do przeciwdziałania COVID-19  
dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), 
art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 869, z późn. zm.1), art. 6 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 23, 374 i 1086) oraz § 86 ust. 3 
Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Przyjmuje się pomoc finansową, w kwocie 3.000 zł, od Gminy Słubice z przeznaczeniem  

na zakup materiałów do przeciwdziałania COVID-19 dla Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Płocku przyznaną Województwu Mazowieckiemu na podstawie uchwały 
Nr XV.119.2020 Rady Gminy Słubice z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Województwa Mazowieckiego. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, zostaną określone  
w umowie dotacyjnej. 

 

§ 2. 
1. Do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 2, aneksów do tej umowy  

oraz ewentualnego jej rozwiązania upoważnia się: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
3) Monikę Sokulską – Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
4) Tomasza Rosłonka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego 

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
5) Renatę Lipską – Kierownika Wydziału ds. Planowania i Rozliczania Inwestycji 

w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Do skuteczności czynności, o których mowa w ust. 1, niezbędne jest łączne działanie 
dwóch, spośród wymienionych w ust. 1, osób.   

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego 
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473  
oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 


	w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Słubice  z przeznaczeniem na zakup materiałów do przeciwdziałania COVID-19  dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


